ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«НОВОРОССИЙСКИЙ ЗЕРНОВОЙ ТЕРМИНАЛ»

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

по осуществлению закупок

___________________ Шевелев Г.А.

 05 сентября 2017 г.

ПРОТОКОЛ № 75

заседания комиссии по осуществлению закупок

Дата и время заседания:  30.08.2017 г., 15:00

Адрес проведения заседания: 353901, г. Новороссийск, ул. Портовая, 14А

Зам. председателя комис-

сии по осуществлению за-

купок:

Главный инженер –

директор Дирекции главного инженера

Борисенко А.Г.

СВКиУР ПАО «НМТП»: Начальник отдела технического контроля

Черкашин В.Ю.

Члены комиссии по осу-

ществлению закупок:

Заместитель генерального директора –

финансовый директор

Звенигородская М.Н

 Главный бухгалтер

Заместитель генерального директора –

коммерческий директор

Горлова Е.Г.

Крон Р.А.

 Начальник отдела правового и

корпоративного обеспечения

Начальник

отдела собственной безопасности

Матвиенко О.А.

Рачко А.А.

 Главный механик      Зуев  Е.А.

 Начальник управления по строительству      Быковский Д.Г.

Секретарь комиссии по

осуществлению закупок:

Зам. главного инженера по снабжению Рубайло А.И.

Приглашенные: Начальник ОКС Жиленков А.К.

Протокол от 30.08.2017 г. заседания комиссии по осуществлению закупок ООО «НЗТ», №75

 2

ВОПРОС, подлежащий обсуждению:

 Рассмотрение заявок на участие в открытом запросе предложений в электронной форме

на поставку сменно-запасных частей для Пробоотборников пневматических (поз.81) сист.10)

SM 1.1,1.2 инв. № 499,500, проточных весов BW 1.1 - 3.3 инв. № 415 - 418, Ленточных

конвейеров модели EBC42-GV ВС 1.1….5.8 инв. № 443, 539….., 37193 фирм "InterSystems"

(США) и «GSI» (США).

Докладчики:  Рубайло А.И.

РЕШИЛИ:

Голосовали: «ЗА» - единогласно

1. Начальная (максимальная) цена договора: 51 648,60 долларов США с НДС

/43 770,00 долларов США – без НДС.

1. 15.08.2017 г. на сайтах: www.b2b-center.ru. и www.nzt.ru была размещена информация о

проведении закупки на поставку сменно-запасных частей для Пробоотборников

пневматических (поз.81) сист.10) SM 1.1,1.2 инв. № 499,500, проточных весов BW 1.1 - 3.3 инв.

№ 415 - 418, Ленточных конвейеров модели EBC42-GV ВС 1.1….5.8 инв. № 443, 539….., 37193

фирм "InterSystems" (США) и «GSI» (США).

2. На участие в закупке было получено 2 (два) коммерческих предложения:

№

п/п

Наименование

Участника

и его адрес

Общая стоимость

предложения

Срок

поставки

Гарантийный

срок

1.

ООО «Агро-Строительные

Технологии»

350012, Краснодарский край,

г. Краснодар, КНИИСХ им.

П.П. Лукьяненко, Централь-

ная усадьба

Тел: (800)100-24-45

e-mail:Voronov_r@act.su

48 172,74

 (Сорок восемь тысяч сто

семьдесят два) доллара

США 74 цента – с НДС

60 дней 12 месяцев

2.

 ООО «Инжиниринговая

Компания «Кронштадт»

199178, Санкт-Петербург, 3-я

линия В.О., дом. 62 лит. А

Тел: (812)441-29-99

e-mail: kronshtadt.spb.ru

 51 583,70

(Пятьдесят одна пятьсот во-

семьдесят три) доллара

США 70 центов

с учетом НДС

 14 недель с

момента заклю-

чения договора

12 месяцев с мо-

мента поставки

http://www.b2b-center.ru/
http://www.nzt.ru/

Протокол от 30.08.2017 г. заседания комиссии по осуществлению закупок ООО «НЗТ», №75

 3

3. Комиссия по осуществлению закупок рассмотрела представленные заявки на соответствие

требованиям, установленным в документации о закупке и соответствие требованиям,

установленным к участникам закупки. При рассмотрении заявки на участие в закупке

выяснилось следующее:

     Заявка участника ООО «Агро-Строительные Технологии» -  соответствует требованиям

документации о закупке.

     Заявка участника ООО «Инжиниринговая Компания «Кронштадт» - соответствует тре-

бованиям документации о закупке

4. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в закупке комиссией по осущест-

влению закупок принято единогласное решение:

ООО «Агро-Строительные Технологии», ООО «Инжиниринговая Компания «Крон-

штадт» - допустить к участию в закупке.

5. На основании вышеизложенного, комиссия по осуществлению закупок приняла едино-

гласное решение: признать победителем по наименьшей стоимости закупки на закупку сменно-

запасных частей для Пробоотборников пневматических (поз.81) сист.10) SM 1.1,1.2 инв. №

499,500, проточных весов BW 1.1 - 3.3 инв. № 415 - 418, Ленточных конвейеров модели EBC42-

GV ВС 1.1….5.8 инв. № 443, 539….., 37193 фирм "InterSystems" (США) и «GSI» (США) ООО

«Агро-Строительные Технологии» 350012, Краснодарский край, г. Краснодар, КНИИСХ им.

П.П. Лукьяненко, Центральная усадьба, с общей стоимостью предложения: 48 172,74 (Сорок

восемь тысяч сто семьдесят два) доллара США 74 цента – с НДС, сроком поставки в течение 60

дней.

Второе место присвоить ООО «Инжиниринговая Компания «Кронштадт», 199178, Санкт-

Петербург, 3-я линия В.О., дом. 62 лит. А, с общей стоимостью предложения: 51 583,70

(Пятьдесят одна тысяча пятьсот восемьдесят три) доллара США 70 центов с учетом НДС, сро-

ком поставки 14 недель с момента заключения договора.

Приложение:

Материалы повестки заседания комиссии по осуществлению закупок № 75 на 213 л.

Зам. председателя комиссии

по осуществлению закупок:

А.Г.Борисенко

Протокол от 30.08.2017 г. заседания комиссии по осуществлению закупок ООО «НЗТ», №75

 4

Начальник отдела технического контроля

СВКиУР ПАО «НМТП»

В.Ю.Черкашин

Члены комиссии

по осуществлению закупок: М.Н. Звенигородская

Е.Г. Горлова

Р.А. Крон

О.А. Матвиенко

А.А. Рачко

Е.А. Зуев

Д.Г. Быковский

Секретарь комиссии

по осуществлению закупок:                                                       А.И. Рубайло